TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số: 332/TB-CTSV
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 9  năm 2017
THÔNG BÁO
Về việc Danh sách sinh viên dự kiến bị khóa mã số sinh viên
Do hai học kỳ liên tiếp xếp loại rèn luyện yếu, kém
Trong học kỳ 1 và 2 năm học 2016 – 2017

Nhằm thực hiện công tác đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên học kỳ 2 năm học 2016 – 2017 được thuận lợi, đồng thời cảnh báo các trường hợp sinh viên xếp loại rèn luyện yếu, kém hai học kỳ liên tiếp;

Phòng Công tác Sinh viên thông báo dánh sách sinh viên dự kiến bị khóa mã số sinh viên trong học kỳ 1 năm học 2017 – 2018 do hai học kỳ liên tiếp xếp loại rèn luyện yếu, kém trong học kỳ 1 và học kỳ 2 năm học 2016 – 2017 (đính kèm danh sách sinh viên).

Lưu ý: các sinh viên có đăng ký môn học sẽ bị hủy kết quả đăng ký môn học trực tuyến trong học kỳ 1 năm học 2017 – 2018.
Sinh viên có tên trong danh sách vui lòng kiểm tra điểm rèn luyện tại link dichvu.ou.edu.vn/dgrl162. Trường hợp cần bổ sung điều chỉnh minh chứng tham gia hoạt động vui lòng liên hệ văn phòng Khoa thời gian trước ngày 20/09/2017.
Sau thời gian nêu trên phòng Công tác Sinh viên sẽ không giải quyết các trường hợp trễ hạn.

Đề nghị sinh viên quan tâm thực hiện.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Anh

Nơi nhận:

Ban giám hiệu “để báo cáo”;

Các Khoa “để thông báo”;

TTQLHTTT “để cập nhật website”;

Lưu: VT.